[image: image1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366813, ЧР, с. Знаменское, ул. А.А. Кадырова 37.              e-mail: tercyist@mail.ru                        тел: 8 (8713) 22-23-23
                                            e-mail: tercyist2@rambler.ru
от  «_02 »  _марта_2011 г.

                                           №  _12/1_
Двенадцатое заседание
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений и приведение в соответствие с требованиями действующего бюджетного законодательства Решение № 11/2 от 24.12.2010 «О внесении изменений и дополнений в Решение № 9/6 от 22.11.2010г. «О среднесрочном финансовом плане Надтеречного муниципального района на 2011-2013 годы»
Рассмотрев протест прокуратуры № 18-22-2011 от 20.01.2011 на решение Совета депутатов от «24» декабря 2010 года № 11/2 «О внесении изменений и дополнений в Решение № 9/6 от 22.11.2010г. «О среднесрочном финансовом плане Надтеречного муниципального района на 2011-2013 годы»,

Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
РЕШИЛ
Внести  изменения и привести в соответствие с требованиями действующего бюджетного законодательства решение Совета депутатов № 11/2 от 24.12.2010 «О внесении изменений и дополнений в Решение № 9/6 от 22.11.2010г. «О среднесрочном финансовом плане Надтеречного муниципального района на 2011-2013 годы»

1. В абзаце 5 предложение «и решением Совета депутатов от «16» декабря 2010 года № 10/3 «Об утверждении Положения о разработке среднесрочного финансового плана Надтеречного муниципального района и проекта решения о бюджете Надтеречного муниципального района на очередной финансовый год» исключить.
2. Приложение 4 к пункту 4 изменить, изложив его в новой редакции (прилагается).
   3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Надтеречного

муниципального района                                                                                       Чеченской Республики

              С.М.Ахметханов